
“fw—50006 /co
 

 

Rámcová SMLOUVA NA DODOAVKY RAZITEK PRO PBAVCQVISET CSSZ

Hradec Králové a OSSZ V PUSOBNOSTI PRACOVISTE CSSZ Hradec
  

 Králové

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 2586 a nésl. zákona č.

89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném a účinném znění (dále jen „Občanský zákoník“), mezi níže

uvedenými stranami

(dále jen „Smlouva“)

ČR — Česká správa sociálního zabezpečení

sídlo: Křížová 1292/25, 225 08 Praha 5 - Smíchov

Statutární zástupce: Mgr. František Boháček, ústřední ředitel ČSSZ

oprávněná osoba jednat: Mgr. Václav Klička, ředitel pracoviště ČSSZ Hradec Králové

korespondenční adresa: Pracoviště ČSSZ Hradec Králové, Slezská 839, 502 00 Hradec

Králové

IČ: 000 06 963

DIČ: C200006963 (není plátce DPH)

bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Hradec Králové

číslo účtu: 10006-77925511/0710

ID datové schránky: 23xd3mm

Kontaktní osoba: telefon:—

telefon:_

Zapsané v registru ekonomických subjektů vedených ČSÚ v Praze dne 13.12.2004 pod č.j. O-JL—

0420-04

dálejen „Objednate "

GARMON s.r.o.

sídlo: Perštýnské nám. 49 530 02 Pardubice

zastoupený:—

Zápis do OR: Zapsáno v obchodním rejstříku Krajského soudu v Hradci Králové dne 25.8.1995,

oddíl C, vložka 8482

IČ: 64258912

DIČ: C264258912

bankovní spojení: Komerční banka

číslo účtu: 19-2674650287/0100

ID datové schránky, e-mail: dm67q9d, garmon©garmon.cz

tel.:

dále jen „Zhotovitel“

(Objednatel a Zhotovitel jsou dále v této Smlouvě také Společně označováni jako „Smluvní strany“ a

jednotlivé jako „Smluvní strana“)

Preambule

1. Objednatel prohlašuje, že

- je organizační složkou státu a Správním orgánem, který zabezpečuje výběr pojistného na

sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, dále provádí zejména

důchodové pojištění a zajišťuje agendu nemocenského pojištění,

 
 



/
./

/

 

 

- splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Smlouvě stanovené a je oprávněn tuto Smlouvu

uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené.

2. Zhotovitel prohlašuje, že

- je podnikatelem dle ustanovení § 420 a násl. Občanského zákoníku,

- splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Smlouvě stanovené a je oprávněn tuto Smlouvu

uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené.

3. Tato Smlouva se uzavírá za účelem dodávek textových a datumových razítek, štočků, barev a

náhradních barvících podušek dle typu razítek (blíže viz předmět smlouvy).

1.

Předmět smlouvy

1.1 Smluvní strany si sjednávají, že za podmínek stanovených v této rámcové smlouvě, dále v

souladu se zadávací dokumentaci veřejné zakázky s názvem „Výroba razítek a dodávka

materiálu, a v souladu s nabídkou zhotovitele podanou v rémci zadávacího řízení, která tvoří

nedílnou součást této rámcové smlouvy (Příloha č. 3), se Zhotovitel zavazuje na základě dílčích

písemných objednávek Objednatele dodávat dle aktuálních potřeb objednatele předmět plnění v

druzích a za ceny dle typového seznamu uvedeného v příloze č. 1 této smlouvy (případně další

předměty plnění v této příloze neuvedené) pro pracoviště ČSSZ Hradec Králové a devět okresních

správ sociálního zabezpečení (dále jen „OSSZ“) Královéhradeckého a Pardubického kraje

v působnosti pracoviště CSSZ Hradec Králové dle grafického manuálu, když předmětem plnění dle

této smlouvy jsou zejména dodávky textových a datumových razítek, štočků, barev a náhradních

barvících podušek dle typového seznamu viz příloha č. 1, která je součástí této Smlouvy.

1.2 Razítka dle této smlouvy bude zhotovitel zhotovovat a dodávat na základě jednotlivých

objednávek učiněných objednatelem. Tyto jednotlivé objednávky budou obsahovat konkrétní

požadavek objednatele, a to požadavek na výrobu kompletního razítka nebo výměnu štočku či

datumovky. K objednávce přiloží objednatel návrh textu otisku razítka, případně i grafickou

úpravu. Zhotovitel vyhotoví grafický návrh otisku razítka, který zašle objednateli e—mailem k

odsouhlasení a ke korektuře. Po odsouhlasení návrhu objednatelem počíná běžet lhůta ke

zhotovení a dodání razítka objednateli, která činí maximálně pět pracovních dnů, pokud nebude

smluvními stranami v jednotlivých případech dohodnuto jinak. Zhotovitel se zavazuje zhotovit

razítka pouze dle návrhu odsouhlaseného objednatelem ve sjednaném množství, jakosti,

provedení a termínu.

1.3 Objednatel převezme předmět dodávky v místě dodání, pokud nebude smluvními stranami

výslovně pro konkrétní dodávku dohodnuto jinak. Případná oboustranně dohodnutá změna místa

dodání nemá vliv na konečnou cenu předmětu plnění. Účastníci se dohodli, že pokud není

výslovně předem dohodnuto jinak, je místem plnění jednotlivých dílčích dodávek sídlo OSSZ

v Pardubicích.

2.

Dodací podmínky

2.1 Zhotovitel se zavazuje dodat Objednateli na svůj náklad a na své nebezpečí, na základě

písemných objednávek Objednatele, konkrétní sortiment Předmětu plnění. Zhotovitel je povinen

kompletní dodávku uskutečnit do míst plnění, na adresu uvedenou v odstavci 1.3, a ve lhůtě

nejpozději do 5 (slovy: pěti) pracovních dní od převzetí objednávky/odsouhlasení grafického

návrhu objednatelem, pokud Objednatel nestanoví tuto lhůtu delší. Není možné dělení dodávky

objednaného zboží. Dodávky musí být vždy kompletní vsouladu sobdrženou objednávkou.

Zhotovitel je povinen vždy zaslat objednateli písemně potvrzení objednávky (postačuje e—mailem

na kontaktní e-mailovou adresu).

2.2 Písemná objednávka bude Zhotoviteli zaslána prostřednictvím datové schránky, e-mailem,

poštou.

 

 



 

 

\
\

2.3

2.4

2.5

3.1

3.2

3.3

3.4

3.5

4.1

Objednávka musí obsahovat přesnou specifikaci druhu a typu Předmětu plnění, jeho množství,

místo dodání a nejvýše přípustnou cenu uvedenou včetně DPH.

Pokud Zhotovitel nebude schOpen realizovat dodávku předmětu plnění nebo jeho části ve lhůtě

dle odst. 2.1 této Smlouvy, je povinen bezodkladně, nejpozději však první bezprostředně

následující pracovní den po dni obdržení objednávky, písemně informovat o důvodech této

skutečnosti Objednatele na kontaktní e-mailovou adresu snávrhem termínu uskutečnění

kompletní dodávky. Na základě tohoto oznámení Objednatel návazně upřesní Zhotoviteli

požadovaný termín realizace předmětné dodávky předmětu plnění. Kontaktní e-mailová adresa je

garmon©garmon.cz

Objednatel se zavazuje v rozsahu své aktuální potřeby objednaný předmět plnění převzít.

Nedílnou součástí každé dodávky předmětu plnění je i jeho příslušenství a doklady potřebné pro

převzetí a užívání předmětu plnění (např. dodací list, návod k obsluze).

3.

Cenové podmínky

Objednatel je oprávněn požadovat dodávky předmětu plnění po dobu účinnosti této smlouvy

v rozsahu do výše finančního limitu 600 000 Kč včetně DPH. Objednatel si vyhrazuje právo

nevyčerpat shora stanovenou předpokládanou hodnotu všech plnění — finanční limit. Výše

uvedený finanční limit (odpovídajícího součtu skutečně poskytnutého plnění dle této rámcové

smlouvy na základě dílčích objednávek) nesmí být překročen.

Jednotkové ceny stanovené v příloze č. 1, která je součástí této Smlouvy, jsou stanoveny jako

ceny nejvýše přípustné. V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady Zhotovitele související s dodáním

předmětu plnění (zejména náklady na dopravu do místa plnění balné a poštovné) a stejně tak i

veškeré poplatky a další náklady Spojené s předmětem plnění. Uprava těchto cen je možná pouze

v souvislosti se změnou zákonem stanovené výše DPH.

V případě požadavku na předmět plnění neuvedený v příloze č. 1, která je součástí této Smlouvy,

Objednatel spočítá cenu požadovaného zboží zceny včetně DPH z předloženého katalogu a

odečte poskytnutou slevu ve výši dle přílohy č. 1; na základě tohoto výpočtu bude vystavena

objednávka. Cena uvedená v objednávce bude cena nejvýše přípustná se započtením všech

poplatků a veškerých dalších nákladů spojených s předmětem plnění v ní uvedených. Ceny budou

stanoveny dle katalogu (TRODAT, COLOP) platného pro rok 2019, který zhotovitel předložil jako

součást nabídky v zadávacím řízení specifikovaném v odstavci 1.1 této smlouvy. Tento katalog je

závazný pro stanovení cen dalšího zboží neuvedeného v příloze č. 1 této smlouvy po celou dobu

trvání tohoto smluvního vztahu. Na cenu 2 uvedeného katalogu bude poskytnuta sleva ve výši dle

nabídky zhotovitele, která je nedílnou součástí této smlouvy.

Cenová nabídka zhotovitele bude obsahovat cenu bez a cenu 5 DPH. Zhotovitel bude fakturovat

cenu navýšenou o DPH, a to vždy se sazbou DPH platnou vdobě uskutečnění zdanitelného

plnění.

Cena je sjednaná jako cena konečná a nepřekročitelná a obsahuje veškeré náklady zhotovitele

spojené s plněním předmětu smlouvy.

4.

Platební podmínky

Objednatel se zavazuje uhradit faktury dle termínu splatnosti, přičemž splatnost faktur (daňových

dokladů zhotovitele) je nejméně 30 (slovy: třicet) dnů ode dne jejich doručení Objednateli.

Faktura se považuje za uhrazenou dnem, kdy je částka prokazatelně odeslána z účtu Objednatele

  



 

 

4.2

4.3

4.4

4.5

5.1

5.2

5.3

na účet zhotovitele. Zhotovitel je povinen přiložit ke každé faktuře specifikaci poskytnutého plnění

vč. dodacího listu, která je danou fakturou uplatňována k zaplacení.

Úhrada faktur bude provedena bezhotovostním převodem z bankovního účtu Objednatele na

bankovní účet Zhotovitele uvedený v úvodu Smlouvy. Platby budou probíhat výhradně v české

měně (CZK) a rovněž veškeré cenové údaje budou uvedeny v této měně.

Objednatel výslovně prohlašuje, že neposkytuje a nebude poskytovat Zhotoviteli jakékoliv zálohy

na cenu Předmětu plnění.

Daňový doklad - faktura musí obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu dle ust. § 29

zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a náležitosti

stanovené v § 435 občanského zákoníku. Pokud daňový doklad — faktura nebude obsahovat

všechny zákonem nebo smlouvou stanovené náležitosti, je objednatel oprávněn takový doklad

bez zaplacení vrátit zhotoviteli s uvedením důvodu vrácení. Zhotovitel je poté povinen vystavit

nový daňový doklad - fakturu a doručit jej objednateli. Do doby doručení nového daňového

dokladu - faktury není objednatel v prodlení s úhradou ceny. Okamžikem doručení nového

daňového dokladu - faktury počíná běžet nová lhůta splatnosti v délce 30 kalendářních dnů.

Při prodlení objednatele s úhradou faktury je zhotovitel oprávněn požadovat po objednateli úrok z

prodlení ve výši stanovené nařízením vlády č. 351/2013., kterým se určuje výše úroků z prodlení

a nákladů spojených s uplatněním pohledávky ve znění pozdějších předpisů. Úrok z prodlení je

splatný ve lhůtě 30 dnů ode dne doručení vyúčtování úroku objednateli.

5.

Odpovědnost za řádné splnění závazku/práva vyplývající z vadného plnění

Zhotovitel odpovídá za vady, které má předmět plnění v době jeho předání objednateli a po dobu

záruční lhůty, která činí 24 měsíců a počíná běžet dnem předání a převzetí předmětu plnění

objednatelem — vyznačeno na příslušném dokladu (dodací list). Objednatel předmět plnění

převezme, nevykazuje-li žádné zjevné vady. Objednatel není povinen předmět plnění s drobnými

vadami a nedodělky převzít, zejména pokud předmět plnění nebude dodán vpožadovaném

množství, kvalitě a druhu dle objednávky. Reklamace vad bude objednatelem učiněna osobně v

místě dodání bez zbytečného odkladu poté, kdy objednatel vady zjistí, nejpozději však do

posledního dne záruční doby, přičemž i reklamace učiněná objednatelem v poslední den záruční

doby se považuje za včas uplatněnou.

Reklamace uplatněné později Objednatel uplatňuje prostřednictvím datové schránky, e-mailem,

poštou, s možností předchozího telefonického oznámení a projednání této skutečnosti. K těmto

účelům Objednatel využije níže uvedené kontakty Zhotovitele: garmon©garmon.cz. Postup

případné reklamace se řídí ustanovením dle odst. 5.2 a 5.3 této Smlouvy.

Zhotovitel je povinen převzetí reklamace Objednateli písemně potvrdit ve lhůtě do 2 (slovy: dvou)

pracovních dnů po jejím obdržení na kontaktní e-mailové adresy uvedené vodst. 2.4 této

Smlouvy. V případě, že Zhotovitel do 2 (slovy: dvou) pracovních dnů reklamaci písemně

nepotvrdí, má se za to, že reklamace je potvrzena uplynutím třetího pracovního dne po uplatnění

reklamace.

Zhotovitel se zavazuje, že proces odstranění vady zahájí nejpozději následující den po dni

potvrzení převzetí reklamace od Objednatele a ukončí nejpozději do 15 (slovy: patnácti)

bezprostředně následujících po dni potvrzení převzetí reklamace od Objednatele. Záruční doba

neběží po dobu reklamačního řízení.

6.

Doba platnosti Smlouvy

 

 



 
 

 

.
“

6.1

6.2

6.3

7.1

7.2

7.3

7.4

Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 31. 12. 2020, případně do vyčerpání

finančního limitu výši 600 000 Kč včetně DPH (odpovídajícího součtu skutečně poskytnutého

plnění dle této rámcové smlouvy na základě dílčích objednávek), pokud bude tento finanční limit

vyčerpán dříve, než uplyne doba, na kterou je tato smlouva sjednána Finanční limit ve výši

600 000 Kč včetně DPH nesmí být překročen.

Vyjma důvodů uvedených v odst. 6.1 může být Smlouva ukončena některým 2 dále uvedených

způsobů:

a) písemnou dohodou podepsanou oprávněnými zástupci obou Smluvních stran,

b) písemnou výpovědí Objednatele bez udání důvodů, přičemž výpovědní lhůta činí 20 (slovy:

dvacet) pracovních dnů a počíná běžet ode dne následujícího po dni doručení výpovědi,

c) vyčerpáním finančního limitu uvedeného v bodě 6.1 Smlouvy,

d) odstoupení Objednatele od Smlouvy při opakovaných závadách na plnění jejího předmětu

nebo opakovaném neplnění dodacích podmínek ve Smlouvě uvedených. Odstoupení od

smlouvy musí předcházet písemné upozornění na možnost odstoupení od smlouvy.

Odstoupení od smlouvy musí být učiněno v písemné formě, musí obsahovat důvody

odstoupení a musí být doručeno druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy je účinné

dnem jeho doručení druhé smluvní straně.

e) dnem zjištění úpadku zhotovitele nebo dnem vstupu tohoto zhotovitele do likvidace.

Při ukončení tohoto smluvního vztahu jsou smluvní strany povinny vzájemně vypořádat své

případné závazky a pohledávky, zejména uhradit veškeré peněžité závazky vzniklé na základě

této smlouvy.

7.

Sankce a záruky

V případě prodlení Zhotovitele s termíny plnění dodávek předmětu plnění uvedenými v odst. 2.1

této Smlouvy nebo řešení reklamace podle odst. 5.3 této Smlouvy je Objednatel oprávněn

požadovat na Zhotoviteli úhradu jednorázové smluvní pokuty 200,—— Kč (slovy: dvěstě korun

českých) za každý den prodlení následující po dni požadovaného termínu realizace dodávky nebo

do vyřešení reklamace. Pokud Objednatel uzná důvody na straně Zhotovitele vedoucí k prodlení

při realizaci dodávky nebo řešení reklamace za opodstatněné, může od vymáhání této pokuty

upustit. Smluvní pokuta je splatná ve lhůtě 30 kalendářních dnů ode dne doručení faktury, kterou

bude zhotoviteli vyúčtována smluvní pokuta.

Ustanoveními odst. 7.1 této Smlouvy není jakkoliv dotčena případná náhrada škody ani její výše

způsobená porušením povinnosti Zhotovitele.

Při nedodržení termínu splatnosti Objednatelem je Zhotovitel oprávněn požadovat úhradu úroku

z prodlení ve výši dle platného nařízení vlády, kterým se určuje výše úroků z prodlení a nákladů

spojených s uplatněním pohledávky, určuje odměna likvidátora, likvidačního správce a člena

orgánu právnické osoby jmenovaného soudem a upravují některé otázky Obchodního věstníku a

Veřejných rejstříků právnických a fyzických osob — blíže odst. 4.5 této Smlouvy. Zhotovitel nemá

právo požadovat po objednateli vedle úroků z prodlení také náhradu škody, a to vjakémkoli

rozsahu.

Zhotovitel je povinen zachovávat ve vztahu k třetím osobám mlčenlivost o informacích, které při

plnění smlouvy získá od Objednatele a nesmí je zpřístupnit bez písemného souhlasu takového

subjektu ani je použít v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se jedná o informace veřejně

přístupné, nebo o případ, kdy je zpřístupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným

rozhodnutím příslušného orgánu. Objednatel je povinen zavázat povinností mlčenlivosti všechny

osoby, které se budou podílet na plnění této smlouvy. Za porušení povinnosti mlčenlivosti

osobami, které se budou podílet na plnění této smlouvy, o všech skutečnostech, ke kterým získají

přístup při provádění prací dle této smlouvy, odpovídá zhotovitel jako by povinnost porušil sám.

Povinnost mlčenlivosti se vztahuje na dobu dvou let po zániku Smlouvy. Zhotovitel je povinen

 

 



 

 

7.5

7.6

8.1

8.2

8.3

8.4

8.5

8.6

8.7

8.8

zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 50 000,- Kč (slovy: padesáttisíc korun českých) za
každé jednotlivé porušení povinnosti mlčenlivosti.

Smluvní pokuty mohou být libovolně kombinovány, tzn., uplatnění jedné smluvní pokuty
nevylučuje souběžné uplatnění jakékoliv jiné smluvní pokuty. Uplatněním smluvní pokuty není
dotčeno právo Objednatele na náhradu škody způsobené porušením smluvní povinnosti
Zhotovitelem, na kterou se smluvní pokuta vztahuje. Smluvní pokuta je splatná do 30 (slovy:
třiceti) dnů ode dne doručení oznámení o uložení smluvní pokuty Zhotoviteli.

Objednatel je oprávněn požadovat na Zhotoviteli a Zhotovitel je povinen poskytnout Objednateli
náhradu škody, kterou Zhotovitel způsobil Objednateli porušením povinnosti dané touto
Smlouvou nebo v souvislosti s plněním této Smlouvy, včetně případů, kdy se jedná o takové
porušení povinnosti dané touto Smlouvou, na které se vztahuje smluvní pokuta. Jakékoliv
omezení výše či druhu náhrady škody není přípustné. Skoda se hradí vpenězích, případně
uvedením do předešlého stavu podle volby Objednatele v každém konkrétním případě.

8.

Závěrečná ustanovení

Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu této Smlouvy oběma Smluvními stranami a účinnosti

dnem zveřejnění Smlouvy v registru smluv v souladu se Zákonem o registru smluv.

Zhotovitel souhlasí stím, aby tato Smlouva byla Objednatelem uveřejněna v registru smluv
vsouladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění platném a
účinném. Souhlas s uveřejněním podle předchozí věty se nevztahuje na údaje, které jsou
obchodním tajemstvím podle ustanovení § 504 Občanského zákoníku, na údaje, jejichž

uveřejnění brání zákon č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů,
ve znění pozdějších předpisů, jakož i na údaje, které jsou chráněny před uveřejněním podle
jiných právních předpisů. Zhotovitel při podpisu této Smlouvy písemně uvede, jaká konkrétní
ujednání Smlouvy (včetně příloh) a zjakého právního důvodu není možno označené ujednání

Smlouvy uveřejnit. Pokud Zhotovitel žádné ujednání Smlouvy postupem podle předchozí věty

neoznačí, bude Objednatel oprávněn uveřejnit Smlouvu jako celek včetně všech příloh.

Objednatel jako Zadavatel veřejné zakázky zveřejní rámcovou smlouvu a následně uzavřené dílčí

kupní smlouvy, pokud vznikne povinnost je zveřejnit v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.

Pokud není ve Smlouvě uvedenou jinak, řídí se práva a povinnosti účastníků z ní vyplývající

ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a dalšími

obecně závaznými právními předpisy.

Všechna oznámení mezi Smluvními stranami, která se vztahují k této Smlouvě nebo která mají

být učiněna na základě této Smlouvy, musí být učiněna písemně a druhé Smluvní straně
doručena bud' doporučeným dopisem na kontaktní adresu, prostřednictvím datové schránky nebo

e-mailem opatřeným uznávaným elektronickým podpisem, není-li v této Smlouvě stanoveno nebo

mezi Smluvními stranami dohodnuto jinak.

Případné spory vyplývající z této Smlouvy se Smluvní strany zavazují nejprve vyřešit dohodou.

Pokud sevSmluvní strany nedohodnou, bude spor řešen před věcně a místně příslušným obecným

soudem Ceské republiky. Rozhodčí řízení je vyloučeno.

Tato Smlouva může být měněna pouze na základě dohody Smluvních stran, a to ve formé

písemně vyhotoveného a vzestupně číslovaného dodatku podepsaného oprávněnými zástupci

obou smluvních stran.

Smlouva byla sepsána ve 3 (třech) vyhotoveních s platností originálu, přičemž Objednatel obdrží

2 (dvě) vyhotovení a Zhotovitel obdrží 1 (jedno) vyhotovení.

Nedílnou součástí této Smlouvy jsou její níže uvedená přílohy:

 

  



 

Příloha č. 1 - Vzorový typový seznam včetně cen

Příloha č. 2 - Seznam OSSZ

8.9 Zhotovitel podpisem této smlouvy prohlašuje, že při zadávání veřejných zakázek obdržel grafický

manuál Objednatele, který má stále k dispozici pro účely poskytování plnění dle této smlouvy.

Zhotovitel je oprávněn použít tento grafický manuál výhradně pro účely poskytování plnění dle

této smlouvy. Na grafický manuál se vztahuje povinnost mlčenlivosti upravená v článku 7. této

smlouvy.

 

8.10 Zhotovitel souhlasí s tím, aby subjekty oprávněné dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole

ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších

předpisů, provedly finanční kontrolu závazkového vztahu vyplývajícího z této Smlouvy s tím, že se

Zhotovitel podrobí této kontrole, a bude působit jako osoba povinná ve smyslu ustanovení § 2

písm. e) výše uvedeného zákona.

8.11V případě rozporu mezi smlouvou a jejími přílohami (nedílnýmí součástmi) mají přednost

ustanovení této smlouvy.

8.12 Zhotovitel prohlašuje, že údaje uvedené v záhlaví smlouvy odpovídají aktuálnímu stavu zápisu

v obchodním rejstříku. Dále Zhotovitel prohlašuje, že k dnešnímu dní

a) není v likvidaci,

b) není vůči němu vedeno insolvenční řízení nebo mu není známo, že by měla taková skutečnost

nastat,

c) není veden v rejstříku nespolehlivého plátce DPH.

Pro případ nepravdivého prohlášení zhotovitele nebo nesplnění oznamovací povinnosti se sjednává

k tíži zhotovitele jednorázová smluvní pokuta ve výši 5 000 Kč.

8.13 Smluvní strany se ve smyslu ustanovení § 558 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského

zákoníku dohodly, že při výkladu této rámcové smlouvy mají ustanovení zákona, jež nemají

donucující účinky, přednost před obchodními zvyklostmi, a to jak těmi, které jsou zachovávány

obecně, tak i těmi, které jsou zachovávány v rámci odvětví, jichž se týká tato rámcová smlouva.

8.14 Zhotovitel není oprávněn bez předchozího výslovného souhlasu objednatele postoupit či převést

jakákoliv svá práva nebo povinnosti vyplývající z této smlouvy na třetí osobu.

Smluvní strany prohlašují, že s obsahem Smlouvy souhlasí a na důkaz toho připojují své podpisy.

Shodně prohlašují, že tato Smlouva byla uzavřena podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a

srozumitelně, nikoli v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek.

Za Objednatele: Za Zhotovitele:

V Hradci Králové dne: V Pardubicích dne: 25. 4. 2019

 

Mgr. Václav Klička

ředitel pracoviště CSSZ Hradec Králové
' >ernštýnské náměs í49

S30 02 PARDUBICE

rel./fax

       
správce. rozpočtu

 



p
ř
í
l
o
h
a
č
i

 
n
á
z
e
v
d
o
d
a
v
a
t
e
l
e
:

G
A
R
M
O
N

s
.
r
.
o

 
a
d
r
e
s
a
:

P
e
r
n
š
t
ý
n
s
k
é
n
á
m
„
4
9
5
3
0
0
2

P
a
r
d
u
b
i
c
e
 
I
C
:

 
6
4
2
5
8
9
1
2

 

O
C
E
N
Ě
N
Í
R
A
Z
Í
T
E
K
a
M
A
T
E
R
I
Á
L
U

 

d
r
u
h
r
a
z
í
t
k
a

C
O
L
O
P
M
i
n

D
a
t
e
r
S
1
2
0

C
O
L
O
P
M

D
a
t
e
r
S
1
6
0

C
O
L
O
P
2
6
6
0

C
O
L
O
P

P
r
i
n
t
e
r
1
0

C
O
L
O
P

P
r
i
n
t
e
r
2
0

C
O
L
O
P

P
r
i
n
t
e
r
3
0

C
O
L
O
P

P
r
i
n
t
e
r
'
3
0

C
O
L
O
P

P
r
i
n
t
e
r
R
4
0

C
O
L
O
P

P
r
i
n
t
e
r
5
5

C
O
L
O
P

P
r
i
n
t
e
r
S
2
6
0

T
R
O
D
A
T
4
6
0
2
5

T
R
O
D
A
T
4
6
0
3
0

T
R
O
D
A
T
4
6
0
4
0

T
R
O
D
A
T
4
6
0
4
5

T
R
O
D
A
T
4
7
2
7

T
R
O
D
A
T
4
7
5
0

T
R
O
D
A
T
4
8
1
0

M
i
n
i

-
D
a
t
e
r

T
R
O
D
A
T
4
8
1
3

T
R
O
D
A
T
4
8
5
0

T
R
O
D
A
T
4
9
1
0

T
R
O
D
A
T
4
9
1
1

T
R
O
D
A
T
P

T
R
O
D
A
T
P
r
m

T
R
O
D
A
T
P
r
m

T
R
O
D
A
T
P

T
R
O
D
A
T
P

n

T
R
O
D
A
T

P
r
i
n

T
R
O
D
A
T
4
9
2
4

T
R
O
D
A
T
4
9
2
5

T
R
O
D
A
T
4
9
2
6

T
R
O
D
A
T
4
9
2
7

T
R
O
D
A
T
4
9
2
7

T
r
o
d
a
t
5
2
1
1

T
r
o
d
a
t
5
4
3
0

T
R
O
D
A
T
5
2
0
7

T
R
O
D
A
T
5
4
4
0

T
R
O
D
A
T
5
4
6
0

T
r
o
d
a
t
5
5
5
1
0

b
a
r
v
a
č
e
r
v
e
n
á

b
a
r
v
a
č
e
r
n
á

\
b
a
r
v
a
m
o
d
r
á

\
C
e
l
k
e
m  

 
 
 
 
 
 

c
e
n
a
p
o
d
u
š
k
y

c
e
n
a
p
o
d
u
š
k
y

c
e
n
a
z
a
z
h
o
t
o
v
e
n
í

c
e
n
a
z
a
z
h
o
t
o
v
e
n
í

C
e
n
a
z
a
r
a
z
í
t
k
o
k
o
m
p
l
e
t

C
e
n
a
z
a
r
a
z
í
t
k
o
k
o
m
p
l
e
t

z
a
1
k
s
d
o

z
a

1
k
s
d
o

1
k
s
p
o
l
y
m
e
r
u
p
r
o

1
k
s
p
o
l
y
m
e
r
u
p
r
o

(
s
u
o
j
a
l
q
p
o
d
u
š
k
a
a

(
s
t
r
o
j
e
k
,
p
o
d
u
š
k
a
a

d
a
n
é
h
o
s
t
r
o
j
k
u

d
a
n
é
h
o
s
t
r
o
j
k
u

d
a
n
ý
s
t
r
o
j
e
k
b
u

d
a
n
ý
s
t
r
o
j
e
k
v
č
.

__
'
,

)
d
l
e
r

'
*

'
,

'
,

)
d
l
e
,

'
*

'
b
e
z
D
P
H

v
č
.
D
P
H

D
P
H

D
P
H

b
e
z
D
P
H
/
1
k
s

v
č
.
D
P
H
/
1
k
s

c
e
n
a
s
t
r
o
j
k
u

c
e
n
a
s
t
r
o
j
k
u

z
a
1
k
s
b
e
z

z
a
1
l
s
v
č
.

D
P
H

D
P
H

 

 Cena za zakáz
k
u
v
č
e
t
n
ě
D
P
H

_

s
l
e
v
a
n
a
p
o
s
k
y
t
n
u
t
é

d
a
l
š
í
z
b
o
ž
í
n
e
u
v
e
d
e
n
é
h
o
v
t
a
b
u
l
c
e
v
ý
š
e
(
%
)

.

 
 

 

 



Příloha Č. 2

Adresy jednotlivých správ v působnosti pracoviště ČSSZ Hradec Králové

/ pracoviště ČSSZ Hradec Králové [ 0552 Hradec Králové

Slezská 839, 502 00 Hradec Králové,

—/ OSSZ Chrudim

V Hliníkách 1172, 537 55 Chrudim,

/ OSSZ Jičín

Riegrova 1143, 506 11 Jičín,

/ OSSZ Náchod

Karlovo nám. 2054, 547 01 Náchod,

/ OSSZ Pardubice

U Stadionu 2729, 530 00 Pardubice,

/ OSSZ Rychnov nad Kněžnou

Štemberkova 1433, 516 01 Rychnov nad Kněžnou,

/ OSSZ Svita\_ly_

Erbenova 205/ 1, 568 02 Svitavy,

! OSSZ Trutnova

Faltisova 998, 541 01 Trutnov,

/ 0552 Ústí nad Orlicí

Smetanova 43, 562 01 Ústí nad Orlicí.


